



**Sanico ApS**

**Stavnstrupvej 34  
4733 Tappernøje**

**CVR nr. 28 66 54 07**

**Årsrapport for 2017**  
**11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. maj 2018  
Dirigent

Navn: Ulrik Stavnsbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Sanico ApS  
Stavnstrupvej 34  
4733 Tappernøje

CVR nr.: 28 66 54 07  
Stiftet: 12. juli 2006  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Olav Stavnsbjerg, Edvard Thomsensvej 57, 2300 København S  
Ulrik Stavnsbjerg, Stavnstrupvej 37, 4733 Tappernøje

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage tagrenovering, asbetssanering, nedrivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 455, og et underskud på tkr. 359 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>566.587</b>	<b>2.052</b>
Personaleomkostninger	1	-758.895	-1.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-141.943	-70
Andre driftsomkostninger		-5.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-339.251</b>	<b>948</b>
Andre finansielle indtægter		36.797	40
Nedskrivning af finansielle aktiver		-42.539	0
Andre finansielle omkostninger		-110.136	-137
<b>Resultat før skat</b>		<b>-455.129</b>	<b>851</b>
Skat af årets resultat	3	96.321	-194
<b>Årets resultat</b>		<b>-358.808</b>	<b>657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51
Overført resultat		-411.708	606
<b>I alt disponering</b>		<b>-358.808</b>	<b>657</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.783.046	2.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	348.979	447
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.132.025</b>	<b>3.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.132.025</b>	<b>3.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.965	616
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		33.264	0
Udskudte skatteaktiver	6	147.297	51
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.526</b>	<b>678</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	117
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>429.160</b>	<b>1.153</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>704.686</b>	<b>1.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.836.711</b>	<b>5.197</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note		2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		742.675	1.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>920.575</b>	<b>1.331</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Realkreditinstitutter		2.075.001	2.207
Kreditinstitutter		475.980	530
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.550.981</b>	<b>2.737</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	183.000	158
Kreditinstitutter		6.332	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.749	303
Selskabsskat		0	164
Anden gæld		118.074	504
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>365.155</b>	<b>1.129</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.916.136</b>	<b>3.866</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.836.711</b>	<b>5.197</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.700</b>	<b>1.154.383</b>
Årets resultat	0	52.900	-411.708
	<b>0</b>	<b>52.900</b>	<b>-411.708</b>
Betalt udbytte	0	-51.700	0
	<b>0</b>	<b>-51.700</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.900</b>	<b>742.675</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>920.575</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	672.659	968
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	86.236	66
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>758.895</b>	<b>1.034</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	141.943	70
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.943</b>	<b>70</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	175
Regulering af udskudt skat	-96.321	19
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-96.321</b>	<b>194</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.966.020	2.383
Tilgang i årets løb	30.291	583
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.996.311</b>	<b>2.966</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-164.423	-124
Årets afskrivninger	-48.842	-40
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-213.265</b>	<b>-164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.783.046</b>	<b>2.802</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør</b>	<b>2.450.000</b>	<b>2.500</b>

## Noter

		2016 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	647.810	437
Tilgang i årets løb	0	445
Afgang i årets løb	-103.675	-234
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>544.135</b>	<b>648</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-200.730	-316
Årets afskrivninger	-93.101	-26
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	98.675	141
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-195.156</b>	<b>-201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>348.979</b>	<b>447</b>

## 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 147 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	131.000	524.000	1.551.001	2.206.001
Kreditinstitutter	52.000	208.000	267.980	527.980
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>183.000</b>	<b>732.000</b>	<b>1.818.981</b>	<b>2.733.981</b>

## 8 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,6 tkr., i alt 196 tkr.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.206 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 2.783 tkr.